
 

 

 

 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
 

Oznámení o návrhu stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a silničního hospodářství (dále 

jen „ODSH KM“), jako příslušný orgán státní správy, ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích - na silnicích II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné 

účelové komunikaci a užití zařízení pro provozní informace na silnicích II. a III. třídy, místní komunikaci 

a veřejně přístupné účelové komunikaci, podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), zahájil 

řízení o návrhu opatřením obecné povahy (dále jen „OOP“), podle ustanovení § 171 a násl. části šesté 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle 

ustanovení § 77 odst. 1 písm. a) zákona o silničním provozu na návrh, který podalo Město Kroměříž, 

odbor investic, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČ: 002 87 351 zastoupené na základě plné moci 

společností AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov, IČ: 260 95 254 (dále 

jen „navrhovatel“) a vydává 
   

oznámení o návrhu stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
 

Místo:  U Rejdiště, Obvodová, obslužná komunikace, parkovací plochy (napojení obslužné komunikace 

na ul. U Rejdiště, ul. Obvodová, parkovací plochy, přechod pro chodce na ul. Obvodová)  

 

Navrhovatel podal návrh na osazení a vyznačení dopravních značek P 4 - Dej přednost v jízdě, - IZ 8a 

– Zóna s dopravním omezením se symbolem uvnitř (B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost /30/, IP 11b – 

Parkoviště kolmé nebo šikmé stání), IZ 8b – Konec zóny s dopravním omezením (B 20a - Nejvyšší 

dovolená rychlost /30/, IP 11b – Parkoviště kolmé nebo šikmé stání), IP 6 – Přechod pro chodce, IP 12 

– Vyhrazené parkoviště se symbolem č. 225 + E 8d – Úsek platnosti, IP 12 – Vyhrazené parkoviště + 

text „BUS“ + E 1 – Počet, B 13 - Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou 

mez + E 13 – Text „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY“, E 3a – Vzdálenost, V 10a – Stání podélné, V 10b – 

Stání kolmé, V 10f – Vyhrazené parkoviště pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo osobu 

těžce pohybově postiženou, V 10e – Vyhrazené parkoviště + text „IZS“, „ZAS“, V 7a – Přechod pro 

chodce, Z 11g – Směrový sloupek červený kulatý, dle situace návrhu dopravního značení, který je 

nedílnou součástí tohoto oznámení. 

 

 

 

 
oprávněná úřední osoba   Libor Hájek                               

e-mail     libor.hajek@mestokm.cz                                 

datum    27. září 2022 

odbor    občansko správních agend 

oddělení   dopravy a silničního hospodářství 

spisová značka        MeUKM/083373/2022 

číslo jednací  MeUKM/083452/2022         

     

 

 

 

 

 



 

-2- 

 

Důvodem je rekonstrukce a dostavba zimního stadionu v Kroměříži.  

Návrh místní úpravy provozu byl projednán s Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie 

Zlínského kraje, dopravním inspektorátem Kroměříž (dále jen „DI KM“), pod č. j. KRPZ-94089-3/ČJ-

2022-150806.  

Předložený návrh místní úpravy provozu na místní komunikaci U Rejdiště, Obvodová, obslužné 

komunikaci, parkovacích plochách u zimního stadionu v Kroměříži se přímo dotýká zájmů navrhovatele, 

vlastníka komunikací tj. Město Kroměříž a dále vlastníků nemovitostí sousedících s úsekem těchto 

komunikací, na nichž mají být osazeny a vyznačeny výše uvedené dopravní značky a dále kteréhokoliv 

účastníka silničního provozu na místní komunikaci U Rejdiště, Obvodová, obslužné komunikaci, 

parkovacích plochách u zimního stadionu v Kroměříži. 

 

V souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního řádu, může k návrhu OOP ve věci stanovení místní 

úpravy provozu na místní komunikaci U Rejdiště, Obvodová, obslužné komunikaci, parkovacích 

plochách u zimního stadionu v Kroměříži kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto 

OOP přímo dotčeny, uplatnit u ODSH KM písemné připomínky a v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 

správního řádu, mohou k návrhu OOP ve věci stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci U 

Rejdiště, Obvodová, obslužné komunikaci, parkovacích plochách u zimního stadionu v Kroměříži 

vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva 

mohou být tímto OOP přímo dotčeny, podat proti návrhu k ODSH KM písemné odůvodněné námitky. 

 

ODSH KM podle ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu 

    

v y z ý v á 
dotčené osoby, aby k návrhu OOP ve věci stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci U 

Rejdiště, Obvodová, obslužné komunikaci, parkovacích plochách u zimního stadionu v Kroměříži 

podávaly písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky doručením ODSH KM ve lhůtě do 30 

dnů, ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout. O námitkách rozhoduje ODSH KM, 

který OOP vydává. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-3- 

 

O d ů v o d n ě n í 
Návrh OOP ve věci stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci U Rejdiště, Obvodová, 

obslužné komunikaci, parkovacích plochách u zimního stadionu v Kroměříži byl zpracován z důvodu 

rekonstrukce a dostavby zimního stadionu v Kroměříži.  

 

 

 

 

 

 

Libor Hájek             

referent odboru občansko správních agend 

odd. dopravy a silničního hospodářství 

 

 

Příloha: Dokumentace dopravního značení, dle textu 

 

           

27. 9. 2022 

Vyvěšeno dne ………..............................          Sejmuto dne …………….…………........ 

razítko a podpis oprávněné osoby       razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Dotčené osoby (veřejnou vyhláškou)  

V souladu s ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu, doručuje Městský úřad Kroměříž toto oznámení 

dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s 

ustanovením § 25 správního řádu, tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu 

Kroměříž na dobu nejméně 15 dnů a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. Den doručení je 

dnem zveřejnění návrhu. 

Dotčené osoby (spisová služba) 

- AS PROJECT CZ s.r.o. (datová schránka) 

- Město Kroměříž, odbor služeb  

Dotčené orgány  

- Policie ČR, dopravní inspektorát Kroměříž  



18
9.4

4

18
9.5

4
18
9.6

7
18
9.6

2
18
9.5

5 18
9.6

5
18
9.5

1

18
9.5

2
18
9.5

1

18
9.5

1
18
9.6

5

18
9.6

7
18
9.6

4

18
9.6

7

18
9.9

1
18
9.8

9

18
9.9

1
18
9.9

0

18
9.8

919
0.0

3
19
0.0

3

18
9.8

8
18
9.8

8

18
9.7

2
18
9.7

1

18
9.5

8

18
9.6

0
18
9.5

6

18
9.5

6

18
9.4

4

18
9.4

6

18
9.4

7 18
9.4

9 18
9.4

6

18
9.5

1

18
9.7

1

18
9.6

7
18
9.4

5

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

9

18
9.5

7

18
9.5

4

18
9.5

6
18
9.5

8

18
9.5

1
18
9.6

4

18
9.6

8
18
9.6

7
18
9.6

2
18
9.6

1

18
9.5

8

18
9.6

5
18
9.6

4

18
9.7

8

18
9.7

1

18
9.6

0

18
9.0

2

18
9.4

4

18
9.4

7
18
9.4

0

18
9.3

8

18
9.5

1

18
9.3

9
18
9.5

5

18
8.4

1
18
8.4

5
18
8.3

5

18
8.4

4
18
8.4

2
18
8.3

2

18
8.3

6
18
8.4

6
18
8.3

4
18
8.3

9
18
8.4

2
18
8.3

4

18
8.4

7

18
8.8

1

18
9.1

6
18
9.2

4
18
9.2

3
18
9.2

218
9.2

0

18
9.2

4
18
9.3

7

18
9.4

0

18
9.4

3

18
9.3

6

18
9.3

2

18
9.4

8
18
9.2

3
18
9.5

6
18
9.2

6
18
9.2

4

18
9.2

7

18
9.3

0

18
9.3

0 18
9.3

3

18
9.3

4
18
9.4

0
18
9.3

9

18
9.5

5
18
9.5

4

18
9.4

1

18
9.4

1 18
9.4

0
18
9.4

1

18
9.5

5

18
9.6

8

18
9.5

2

18
9.3

6
18
9.4

0

18
9.5

1

18
9.5

4

18
9.5

7

18
9.4

6

18
9.4

5
18
9.4

4
18
9.4

4

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

4
18
9.5

1

18
9.4

6

18
9.4

4
18
9.4

0
18
9.4

3

18
9.5

3
18
9.5

2

18
9.4

0

18
9.4

0
18
9.3

9 18
9.3

818
9.3

5
18
9.3

2

18
9.2

6

18
9.2

6

18
9.2

1
18
9.1

8

18
9.3

3
18
9.3

4

18
9.1

8
18
9.1

7

18
9.1

3
18
9.1

5

18
9.1

5
18
9.2

0

18
9.2

3

18
9.1

3

18
9.1

7
18
9.2

6
18
9.4

6

18
9.3

2
18
9.2

5
18
9.4

3
18
9.4

9

18
9.4

3
18
9.3

5
18
9.4

6
18
9.4

6

18
9.3

5

18
9.2

2
18
9.5

3

18
9.3

8

18
9.6

2

18
9.6

6
18
9.6

6

18
9.2

7
18
9.2

7
18
9.3

2
18
9.3

4
18
9.3

1

18
9.3

9
18
9.4

2

18
9.3

8

18
9.4

7

18
9.4

6

18
9.0

9
18
9.0

7

18
9.3

4
18
9.3

6

18
9.2

7
18
9.2

1
18
9.1

7
18
9.1

2
18
8.9

9

18
9.5

3

18
9.5

3

18
9.5

4

18
9.4

5

18
9.4

5

18
9.4

3

18
9.3

9

18
9.3

6

18
9.3

6

18
9.3

6

18
9.3

7

18
9.5

2
18
9.8

3

18
9.8

5
18
9.8

4
18
9.6

7

18
9.5

3 18
9.3

9
18
9.3

9

18
9.3

0

18
9.4

6

18
9.4

2

18
9.1

8

18
9.2

8

18
9.2

1

18
9.6

2

18
9.4

2
18
9.6

2

18
9.4

0

18
9.3

4

18
9.4

4
18
9.4

1
18
9.2

0

18
9.3

4

18
9.3

3
18
9.0

8
18
9.2

0

18
9.1

0
18
9.1

6
18
9.1

6

18
9.1

6

18
9.1

1 18
9.1

1

18
9.0

8
18
9.0

8

18
9.1

0
18
9.0

8

18
9.1

3

18
9.0

4

18
9.4

0
18
9.5

7

18
9.3

8

18
9.4

0
18
9.2

9

18
9.2

8
18
9.4

1

18
9.3

2

18
9.3

9

18
9.3

8
18
9.2

9
18
9.5

0

18
9.4

7

18
9.5

7
18
9.5

7
18
9.6

8
18
9.5

8

18
9.4

8
18
9.3

6
18
9.3

0
18
9.3

1

18
9.2

4

18
9.2

2

18
9.2

4
18
9.3

3

18
9.0

8

18
9.0

9
18
9.1

5

18
9.6

0

18
9.8

318
9.5

0
18
9.3

9

18
9.2

8 18
9.4

0

18
9.3

6

18
9.4

2
18
9.3

7

18
9.3

9

18
9.4

8

18
9.5

218
9.2

2

18
9.1

918
9.1

3

18
9.3

318
9.2

7
18
9.1

5

18
9.3

818
9.3

8 18
9.3

8
18
9.4

7

18
9.4

1

18
9.3

3

18
9.4

8

18
9.6

3

18
9.5

0

18
9.5

7 18
9.6

1

18
9.5

0

18
9.5

018
9.5

2

18
9.4

8
18
9.4

4
18
9.5

2

18
9.5

4
18
9.5

0

18
9.4

3

18
9.4

3

18
9.4

4

18
9.4

0

18
8.4

4

18
9.7

8

18
9.7

7

18
9.6

7

18
9.5

4

18
9.6

2

18
9.6

1
18
9.6

6

18
9.6

0
18
9.6

4
18
9.4

7

18
9.4

6

18
9.7

7

19
0.0

5

18
9.5

6

18
9.5

4
18
9.5

2

18
9.4

1
18
9.4

2

18
8.7

9
18
8.7

7
18
8.7

9

18
8.8

2

18
8.5

7

18
9.6

8
18
9.6

4

18
9.5

5

18
9.4

9
18
9.4

5

18
9.5

4
18
9.4

8

18
9.4

7

19
0.4

8
19
0.4

9
19
0.4

9
19
0.5

2

18
8.2

9

18
8.7

8

18
8.6

6

18
8.7

8

18
8.6

1

18
8.5

6

18
9.1

5

18
9.5

8
18
9.6

6

18
9.5

8
18
9.5

3

18
9.5

0

18
9.5

1

18
9.5

4

18
9.4

9

18
9.4

6

18
9.4

2

18
9.4

4
18
9.4

9
18
9.6

2
18
9.7

2

18
9.7

3

18
9.6

2

18
9.5

5

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

6

18
9.5

3
18
9.4

3
18
9.0

9

18
8.9

7

18
8.9

6
18
8.8

6

18
9.1

1

18
9.1

4

18
9.2

5

18
9.2

3
18
9.2

2

18
9.2

1
18
9.3

2

18
9.6

6

18
9.6

7
18
9.3

3

18
9.5

0
18
9.2

7

18
9.5

9

18
9.3

8

18
9.3

6
18
9.5

0

18
9.4

3

18
9.4

6
18
9.3

1

18
9.2

7

18
9.3

218
9.2

718
9.2

5

18
9.2

6

18
9.3

1
18
9.4

0

18
9.3

9
18
9.2

8

18
9.2

0
18
9.1

7

18
9.1

5

18
9.2

8

18
9.1

7

18
9.1

7
18
9.2

1

18
9.1

5

18
9.1

9
18
9.1

5

18
9.2

0
18
9.1

7

18
9.1

9

18
9.1

6 18
9.2

5

18
9.2

2

18
9.1

4

18
9.1

8

18
9.2

7
18
9.2

6

18
9.2

6
18
9.2

2

18
9.4

8
18
9.3

0
18
9.3

2
18
9.0

6
18
9.1

6 1
88
.89

18
8.9

5

18
8.7

4

18
8.9

4

18
8.7

7

18
8.8

2

18
8.4

8

18
8.7

4

18
9.2

0

18
9.2

9
18
9.2

9
18
9.2

8

18
9.1

8
18
9.0

2
18
9.1

1

18
9.1

5
18
9.0

4

18
9.1

5
18
9.1

0

18
9.1

9
18
9.1

8

18
9.1

5
18
9.1

9

18
9.2

2
18
9.2

3
18
9.2

7

18
9.2

4

18
9.1

6

18
9.1

8

18
9.1

2

18
9.1

4

18
9.0

5
18
9.1

6

18
9.2

1

18
9.1

4

18
9.1

6

18
9.2

2

18
9.1

5
18
9.1

5
18
9.1

5

18
9.1

3

18
9.1

3
18
9.1

3

18
9.0

8
18
9.1

1

18
9.1

5

18
9.1

2
18
9.1

6

18
9.1

9
18
9.1

6

18
9.2

1
18
9.2

4
18
9.2

2

18
9.2

1
18
9.2

3
18
9.2

118
9.2

1
18
9.2

0

18
9.1

6

18
9.3

8

18
9.4

7

18
9.3

4

18
9.4

5

18
9.6

1

18
9.5

8
18
9.6

0 18
9.6

3

18
9.5

1
18
9.6

0

18
9.5

9 18
9.5

6

18
9.5

5
18
9.5

9

18
9.8

5

18
9.8

5

18
9.6

0
18
9.5

6

18
9.1

4
18
9.2

6

18
9.3

7

18
9.2

2

18
9.2

4

18
9.6

2

18
9.5

3

18
9.4

8

18
9.5

6

18
9.3

718
9.2

4

18
9.1

2

18
9.4

1

18
9.1

2

306

31
0

319

31
6

308

11

18
8 
62
 

18
8 
61
 

18
8 
61
 

18
8 
61
 

18
8 
62
 

18
8 
65
 

18
8 
66
 

18
8 
70
 

18
8 
64

 
18
8 
64

 
18
8 
64

 
18
8 
66
 

18
8 
66
 

18
8 
62
 

18
8 
40

 

18
8 
32
 

18
8 
40

 

18
8 
40

 
18
8 
40

 

18
8 
56
 

18
8 
46

 

18
8 
66
 

18
8 
61
 

18
8 
57
 

18
8 
60
 

18
8 
61
 

18
8 
56
 

18
8 
59
 

18
8 
61
 

18
9 
04

 

18
8 
51
 

18
8 
52
 

18
8 
50
 

18
8 
54

 18
8 
52
 

18
8 
58
 

18
8 
86
 

18
9 
03
 

18
8 
56
 

18
8 
53
 

18
8 
86
 18
8 
84

 
18
8 
73
 

18
8 
60
 

18
8 
64

 

18
8 
72
 

18
8 
78
 

18
8 
65
 

18
8 
69
 

18
8 
81
 

18
8 
47

 

18
8 
44

 

18
8 
76
 

18
8 
84

 

18
8 
78
 

18
8 
56
 

18
8 
42

 

18
8 
70
 

18
8 
72
 

18
8 
82
 

18
8 
78
 

18
8 
51
 

18
9 
18
 

18
9 
08
 

18
8 
63
 

18
8 
47

 

18
9 
00
 

18
8 
72
 

18
9 
02
 

18
8 
64

 

18
8 
77
 

18
8 
69
 

18
8 
77
 

18
8 
64

 

18
8 
65
 

18
8 
59
 

18
8 
59
 

18
8 
44

 

18
8 
36
 

18
9 
14
 

18
9 
24

 
18
8 
83
 

18
8 
47

 
18
8 
40

 

18
8 
37
 

18
8 
31
 

18
8 
30
 

18
8 
34

 
18
8 
40

 

18
8 
67
 

18
8 
68
 

18
9 
40

 
18
9 
38
 

18
8 
36
 

18
8 
38
 

18
8 
41
 

18
8 
46

 
18
8 
37
 

18
8 
50
 

18
8 
77
 

18
8 
44

 
18
8 
48

 

18
8 
66
 

18
8 
64

 

18
8 
42

 
18
8 
42

 

18
8 
45

 

18
8 
50
 

18
8 
37
 

18
8 
42

 
18
8 
37
 

18
8 
42

 
18
8 
45

 

18
8 
53
 

18
8 
53
 

18
8 
55
 18
8 
50
 

18
8 
53
 

18
8 
52
 

18
8 
44

 

18
8 
46

 

18
8 
71
 

18
8 
71
 

18
8 
89
 

18
8 
31
 

18
9 
21
 

18
9 
49

 
18
9 
46

 

18
9 
47

 
18
9 
46

 

18
8 
98
 

18
9 
40

 

18
9 
22
 

18
9 
38
 

18
9 
17
 

18
9 
14
 

18
9 
64

 

18
9 
25
 

18
9 
49

 

18
9 
50
 

18
9 
32
 

18
9 
53
 

18
9 
49

 

18
9 
33
 

18
9 
51
 

18
9 
51
 

18
9 
32
 

18
9 
58
 

18
9 
57
 18
9 
62
 

18
9 
45

 

18
9 
46

 

18
9 
41
 

18
9 
38
 

18
9 
32
 

18
9 
44

 

18
9 
31
 

18
9 
51
 

18
9 
49

 
18
9 
51
 

18
9 
51
 

18
9 
47

 

18
9 
46

 

18
9 
44

 

18
9 
42

 18
9 
39
 

18
9 
37
 

18
9 
33
 

18
9 
27
 

18
9 
06
 

18
9 
26
 

18
9 
10
 

18
9 
38
 

18
9 
38
 

18
8 
73
 

18
9 
47

 
18
9 
47

 

18
9 
36
 

18
9 
36
 

18
8 
96
 

18
8 
78
 18

9 
00
 

18
9 
00
 

18
9 
16
 

18
9 
46

 

18
9 
39
 

18
9 
37
 

18
9 
38
 

18
9 
39
 

18
8 
80
 

18
8 
94

 

18
8 
88
 

18
9 
12
 

18
8 
71
 

18
9 
25
 

18
8 
77
 

18
8 
85
 

18
8 
76
 

19
2 
50
 

18
8 
99
 

18
9 
09
 

18
8 
94

 

18
9 
01
 

18
8 
78
 

18
8 
94

 
18
8 
96
 

18
8 
99
 

18
9 
12
 

18
9 
12
 

18
9 
20
 

18
9 
11 

18
9 
10
 

18
9 
00
 

18
8 
67
 

18
9 
48

 

18
9 
24

 18
9 
41
 

18
9 
44

 
18
9 
43

 
18
9 
46

 

18
8 
94

 
18
8 
96
 

18
9 
31
 

18
9 
10
 

18
9 
04

 18
9 
06
 

18
9 
05
 

18
9 
04

 

18
8 
97
 

18
8 
98
 

18
8 
99
 

18
9 
52
 

18
9 
24

 

18
9 
46

 

18
9 
63
 

18
8 
71
 

18
8 
71
 

18
8 
70
 

18
8 
70
 

18
9 
14
 

18
9 
06
 

18
8 
56
 

18
8 
53
 

18
8 
49

 
18
8 
47

 

18
8 
39
 

18
8 
35
 

18
8 
50
 

18
9 
60
 

18
8 
49

 

18
8 
73
 

18
8 
39
 

18
9 
43

 

18
8 
72
 

18
8 
72
 

18
8 
61
 

18
8 
61
 

18
8 
73
 

18
9 
13
 

18
9 
14
 

18
9 
01
 

18
8 
94

 
18
9 
04

 

18
9 
19
 

18
9 
21
 

18
9 
49

 

18
9 
51
 

18
9 
31
 

18
9 
22
 

18
9 
11 

18
9 
44

 

18
9 
42

 

18
9 
40

 
18
9 
40

 

18
8 
60
 

18
9 
14
 

18
8 
18
 

18
8 
17
 18

9 
66
 

18
8 
17
 

18
8 
74

 

1

45
2

56
2

56
3

56
4

56
5

56
6

56
7

56
8

56
9

57
0

57
1

57
2

57
3

40
05

40
06

4.50 4,0 m3.5
0

6.0
0

5.0
0

4.0
0

1.6
5

5.0
0

6.0
0

5.0
0

1.7
0

5.0
0

6.0
0

5.0
0

2.752.502.502.502.502.502.502.752.506.00

2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75

4.5
0

4.5
0

5.5
0

7.9
5

6.00

0.95

3.95

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VOVOVOVO

FF

Č
ZK

ČS2
OM1

AN2

ZK

ČS-S

OTK

HUP

Na
bí
jec

í s
ta
nic

e 
44

kW

O
O

O

O

O

O
O

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

OOOOOOOO
O

O

O
O

O
O

O
O

O O O O O O O O

O
O

O
O

O O O O O O O O

O
O

O

O

O

O

O O O O O O O O O O O O O O O O

OOOOOO

O
O

O
O

O

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

6.0013.0013.00

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

6.00

2.50 2.50 2.50 2.50 6.00 4.50

2.752.502.502.502.502.502.502.752.506.00 2.50 2.50 2.50 2.50
6.00

3,5
0 m

1.5
0

4.5
0

5.5
0

2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.50 3.00 2.50 2.50 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.00 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.00 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.50 2.75 2,75 m 2.50 2.75 2.50 2.50 2.50 2.752.50

2.75 2.50
2.50

2.50 2.50 2.75 2.50 5.50 2.50 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.00 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.00 2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75 2.50 5.50 2.50 2.75 2.50 2.50 2.50 2.752.50

4.5
0

4.5
0

5.5
0

3.6
0

1.5
0

4.5
0

5.5
0

4.5
0

4.5
0

5.5
0

3.6
0

1.5
0

4.5
0

5.5
0

8.05

1.8
5

2.0
5

2.1
5

1.7
0

1.0
5

0.7
0

1.90

2.30

2.502.7
0

1.70

2.00

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU, VZHLEDEM K NAVÝŠENÍ KAPACITY
AREÁLU SE NOVĚ JEDNÁ A O KŘIŽOVATKOVÉ PŘIPOJENÍ ÚČELOVÉ
KOMUNIKACE NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI UL. U REJDIŠTĚ A NEVYHOVÍ
ZDE ROZHLEDOVÉ POMĚRY PŘI VÝJEZDU PRO BUDE TENTO
PŘÍSTUP UPRAVEN NA JEDNOSMĚRNÝ VJEZD, OBOUSMĚRNÝ
PROVOZ ZÁSOBOVÁNÍ VYZNAČENÉHO VDZ ZŮSTANE ZACHOVÁN

NAPOJENÍ NA ASF. PLOCHU MK PROVEDENO
ZAŘEZÁNÍM POVRCHU A NAVÁZÁNÍM NA
STÁVAJÍCÍ SKLONOVÉ A PROSTOROVÉ ŘEŠENÍ

PROSTOR PRO ZÁSOBOVÁNÍ,
VYZNAČENO FORMOU VDZ

PARKOVACÍ PLOCHY OSA5
74 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056
(KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

NA ROZHRANÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ JE PROVEDENA VSAKOVACÍ
RÝHA, POVRCH ZELEŇ (VČ. SADOVÝCH ÚPRAV), VSAKOVACÍ RÝHA JE
PROVEDENA V DÉLCE DLE USKUPENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ, ŠÍŘKY
1,50 m HLOUBKY 1,50 m, JAKO JÁMA OBALENÁ GEOTEXTILIÍ A
VYPLNĚNA KAMENIVEM FRAKCE 63/125, DLE MOŽNOSTÍ STAVBY JSOU
PROVÁDĚNÉ PLOCHY ODVODNĚNÉ DO PROSTORU VSAKOVACÍ RÝHY

NA ROZHRANÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ JE PROVEDENA VSAKOVACÍ
RÝHA, POVRCH ZELEŇ (VČ. SADOVÝCH ÚPRAV), VSAKOVACÍ RÝHA JE
PROVEDENA V DÉLCE DLE USKUPENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ, ŠÍŘKY cca
1,70 m HLOUBKY 1,50 m, JAKO JÁMA OBALENÁ GEOTEXTILIÍ A
VYPLNĚNA KAMENIVEM FRAKCE 63/125, DLE MOŽNOSTÍ STAVBY JSOU
PROVÁDĚNÉ PLOCHY ODVODNĚNÉ DO PROSTORU VSAKOVACÍ RÝHY

VYHRAZENÁ NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO ZÁSAHOVÁ
VOZIDLA HZS, VYTVOŘENA JAKO ZÁLI ŠÍŘKY 3,50 m
DÉLKY 12,0 m, S VYZNAČENÍM ZÁKAZU ZASTAVENÍ VDZ

PARKOVACÍ PLOCHY OSA5
26 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056
(KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m) R3.00

R3.00

VYTVOŘENÍ VSTUPU DO VOZOVKY,
SNÍŽENÁ OBRUBA +20 mm,
OSAZENÍ VAROVNÉHO PÁSU Š=0,40 m

VZHLEDEM K VÝŠKOVÝM POMĚRŮM UKONČENÍ KOMUNIKACE,
BUDE ČÁST ZPEVNĚNÉ PLOCHY A PARKOVACÍCH STÁNÍ S
POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY VYBOURÁNA A PROVEDENA
ZNOVU DLE NOVÉHO VÝŠKOVÉHO ŘEŠENÍ, KOMUNIKACE BUDE
UKONČENA SILNIČNÍ OBRUBOU +120 mm

1.65

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
45 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
8 PS VYHRAZENÝCH S POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056 (KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA4
22 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY

ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056
(KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
45 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
8 PS VYHRAZENÝCH S POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056 (KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
2 PS BUS  (ROZMĚR 13,0x3,50 m)

SJEZD KE KOTELNĚ

UV1, NAPOJENÍ DO VSAKOVACÍ
RÝHY PŘÍPOJKOU PVC DN150

UV2+3, NAPOJENÍ DO
VSAKOVACÍ RÝHY PŘÍPOJKOU
PVC DN150

UV4+5, NAPOJENÍ DO
VSAKOVACÍ RÝHY PŘÍPOJKOU
PVC DN150

4.00

3.5
0

3.5
0

4.0
5

4.3
5

4.0
0

R2.50
R2.50

R2.50
R2.50

R1.00

R1.25

R1
.00

R1
.00

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R3.00
R3.00

R1.00

R7.50

6.7
0

11.25

1.70

1.75

1.65

1.50

4.0
0

3.7
0

3.4
0

1.8
5

2.3
0

2.2
0

1.1
0

2,0
%

1,0
%

-2
,0%

1,0
%

1,0%

2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0%

1,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

2,0
%

2,0
%

3,0
%

2,0
%

2,0
%

2,5
0%

3,0
%

2,0
%

2,5
0%

3,0
%

3,0%

3,0
%

3,0
%

1,0
%

1,0
%

2,0%

2,0%

2,50%2,50%

2,50%2,50%

3,0%

1,0-2,0%
3,0

%
3,0%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

VZ
O

R
O

VÝ
 P

Ř
ÍČ

N
Ý 

Ř
EZ

 4

VZ
O

R
O

VÝ
 P

Ř
ÍČ

N
Ý 

Ř
EZ

 2

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3

OSA2

OSA2

OSA2

O
SA

1

OSA5

OSA4OSA4

OSA5

O
SA

1

OSA3

OSA3

3,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

1,0
%

-2
,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0%3,0%

3,0%3,0%

2,0%

2,0%

+120

+120

+120
+1

20

+100

+1
00

+100

+1
00

+1
00

+2
0

+1
00

+1
00

+2
0

+1
00

+1
00

+2
0

+1
00

+2
0

+100

+100

+100 +100

+100

+1
20

+1
20

+1
20

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+100

+100 +100

+100

+100

+100

+100

+100

+100 +100

+100
+100 +100

+100 +100 +100 +100
+100 +100 +100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100
+100

+100
+100

+1
00

+1
00

+1
00 +1
00

+1
00 +1

00

+1
00 +1
00

+1
00 +1

00

+1
00 +1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00 +1

00+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+120

+120

+1
20

+2
0

+20
+120

2,0
%

3,0%3,0%

1,0%

1,5
0% 1,0
%

1,50-2,0%

1,0-2,0%

1,0-2,0%

1,0
%

0,1

TK
1 

0,
08

21
8

KT
1 

0,
09

72
4

TK
2 

0,
11

88
0

KT2 0,14204

TK3 0,16220

KT
3 

0,
17

08
4

0,1

0,0

0,0

0,1

TK
1 

0,
06

91
0

KT
1 

0,
08

43
9

KÚ 0,10958

-1
,9

2%
35

,3
5

0,07423

+1
,5

5%
-1

,9
2%

R=
10

00
,0

0

74
,2

3
35

,3
5

ZÚ
 0

,0
00

00

-0,29%
36,50

KÚ
 0

,2
04

34

+3,00%

4,65

0,
03

65
0

-0,29%+0,00%

R=5000,00

36,5065,21

0,
10

17
1

+0,00%+1,19%

R=1000,00

65,2120,190,
12

19
0

+1,19%+0,25%
R=2000,00

20,19
46,73

0,
16

86
3

+0,25%
-1,17% R=1000,00

46,73
31,06

0,
19

97
0

-1,17%

R=100,00

31,06

ZÚ
 0

,0
00

00

0,0

ZÚ
 0

,0
00

00

-0,42%
20,60

KÚ
 0

,1
12

22

-1,00%
20,42

0,
02

06
0

-0,42%+0,00%

R=1000,00

20,6071,20

0,
09

18
0

+0,00%-1,00%

R=1000,00

71,2020,42

ZÚ
 0

,0
00

00

+3,00%
7,50

KÚ
 0

,0
42

54

+3,00%
6,54

0,
00

75
0

+3,00%-3,76%

R=100,00

7,5028,50

0,
03

60
0

-3,76%
+3,00%

R=150,00

28,506,54

+0,50%
6,00

KÚ
 0

,0
39

00

+3,00%
6,00

0,
00

60
0

+0,50%
-2,72%

R=100,00

6,0027,00

0,
03

30
0

-2,72%+3,00%

R=100,00

27,006,00

40,00

1-
2

60,00

1-
3

80,00

1-
4

100,00

1-
5

20
,0

0

2-140
,0

0

2-260
,0

0

2-380
,0

0

2-4

11
0,

00

2-5

160,00

2-6

18
0,

00

2-7

O2-R3
L3=8,64

R3=5,50

O2-R
2

L2
=2

3,2
4

R2=
15

,0

O2-R1

L1=15,06
R1=1000,0

O3-R1

L1=15,06
R1=1000,0

2,0
%

2.60 2.45

4.8
0

0.3
0

5.8
5

LŽ1, LINIOVÝ ŽLAB PROVEDEN V LOKÁLNÍM ÚŽLABÍ
U BUDOVY KOTELNY, NAPOJENÍ DO ZASAKOVACÍHO
PROSTORU PŘÍPOJKOU PVC DN150

UV2, NAPOJENÍ DO VSAKOVACÍ
RÝHY PŘÍPOJKOU PVC DN150

4.0
0

IP
11

b
B2

0a
30

IZ
8a

P

P4

E7b
P

IP12

P

IP12
B
U
S

E1
2
x

R2.50

2,5
0%

2,5
0%

0102030405060708091011

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2324252627282930313233

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
44

45
4647484950515253545556575859

60
61

62
63

64
65

66
67

686970717273

78 7977767574

80818283848586

123122121120119118117

87888990919293949596979899100101
124125126127128129

130 131 132 133 134 135 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116

136 137 138 139 140 142
141

143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174
175

ZA
S

ZA
S

IZ
S

IZ
S

Z1
1g

Z1
1g

2,0
0 m

3.5
0

6.7
5

11.551.5013.40

13.405.65

2.7
0

6.45

8.40

B28
B20a

30
P

IZ8b

JEDNOTNÁ KANALIZACE - VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

JEDNOTNÁ KANALIZACE - NEOVĚŘENÁ TRASA

VODOVOD - VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VN - ZRUŠENÉ - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VN - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - NEOVĚŘENÁ TRASA

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VO - KROMĚŘÍŽSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY, s.r.o. - NEOVĚŘENÁ TRASA

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ - CETIN a.s. - PRAHA 9

PODZEMNÍ STL PLYNOVOD - GASNET - ÚSTÍ NAD LABEM

PODZEMNÍ NTL PLYNOVOD - NEOVĚŘENÁ TRASA

OCHRANNÁ PÁSMA STÁVAJÍCÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

IO 04 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA V MAJETKU VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s., VENKOVNÍ VODOVOD

IO 07 - PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘADU V MAJETKU VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

IO 05 - AREÁLOVÉ PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN
IO 09 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉ VEDENÍ VN V MAJETKU EG.D, a.s - OTROKOVICE - ZAJIŠŤUJE
VLASTNÍK
IO 05 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉ VEDENÍ NN V MAJETKU EG.D, a.s - OTROKOVICE

IO 05 - AREÁLOVÝ PODZEMNÍ KABELOVÝ ROZVOD VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ
IO 10 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉHO VEDENÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ V MAJETKU CETIN a.s. -
PRAHA 9 - ZAJIŠŤUJE VLASTNÍK
IO 06 - PRODLOUŽENÍ PODZEMNÍHO OCELOVÉHO STL PLYNOVODU D25 V MAJETKU GASNET - ÚSTÍ NAD LABEM

IO 06 - AREÁLOVÝ ROZVOD NTL PLYNU

IO 03 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ

IO 03 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU A PŘÍSTAVBA TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ  - 8 118 m2

SO 02 - TECHNOLOGIE CHLAZENÍ, TRAFOSTANICE -  378 m2

IO 01 - KOMUNIKACE - ASFALT - 3 576 m2

IO 01 - PARKOVIŠTĚ - BETONOVÁ DRENÁŽNÍ DLAŽBA - 2 157 m2

IO 01 - PARKOVIŠTĚ - BETONOVÁ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ - 137 m2

IO 01 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - BETONOVÁ DLAŽBA NEPOJÍŽDĚNÁ -1 638 m2

IO 01 - KAČÍREK - 14 m2

IO 01 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY - 2 844 m2

IO 01 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY - VSAKOVACÍ - 244 m2

IO 01 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - MLAT NEPOJÍŽDĚNÝ - 451 m2

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

LEGENDA PLOCH:
M 1:250
SITUACE  DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ

D.3.1.2.1

12 x A4

1:250

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant
ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY
ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM
FORMÁT

1078/22
DSPS

ČÍSLO VÝKRESU

03/2022

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:
Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Projektová dokumentace pro společné povolení stavby

Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu v KroměřížiAKCE:

OBJEKT:

PŘÍLOHA:

IO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a chodníky

ČÁST 1

SITUACE DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ, ČÁST 1

OSA 1 - PŘIPOJENÍ NA ULICI OBVODOVÁ

LEGENDA KOMUNIKACÍ:

OSA 2 - PŘIPOJENÍ NA ULICI U REJDIŠTĚ

OSA 3 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ VÝCHOD

OSA 4 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ SEVER 1

OSA 5 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ SEVER 2

P4

LEGENDA OSTATNÍ:

NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SVISLÉ

NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VODOROVNÉ

ROZHLED KŘIŽOVATKY DLE ČSN 736102

ROZHLED PRO NÁVRHOVOU RYCHLOST 30 km/h, Dz=20,0 m

ROZHLED PŘECHODU PRO CHODCE DLE ČSN 736110

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
b.

AutoCAD SHX Text
k.

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
U Rejdiště

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V



18
9.4

4

18
9.5

4
18
9.6

7
18
9.6

2
18
9.5

5 18
9.6

5
18
9.5

1

18
9.5

2
18
9.5

1

18
9.5

1
18
9.6

5

18
9.6

7
18
9.6

4

18
9.6

7

18
9.9

1
18
9.8

9

18
9.9

1
18
9.9

0

18
9.8

919
0.0

3
19
0.0

3

18
9.8

8
18
9.8

8

18
9.7

2
18
9.7

1

18
9.5

8

18
9.6

0
18
9.5

6

18
9.5

6

18
9.4

4

18
9.4

6

18
9.4

7 18
9.4

9 18
9.4

6

18
9.5

1

18
9.7

1

18
9.6

7
18
9.4

5

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

9

18
9.5

7

18
9.5

4

18
9.5

6
18
9.5

8

18
9.5

1
18
9.6

4

18
9.6

8
18
9.6

7
18
9.6

2
18
9.6

1

18
9.5

8

18
9.6

5
18
9.6

4

18
9.7

8

18
9.7

1

18
9.6

0

18
9.0

2

18
9.4

4

18
9.4

7
18
9.4

0

18
9.3

8

18
9.5

1

18
9.3

9
18
9.5

5

18
8.4

1
18
8.3

3
18
8.4

1
18
8.4

5
18
8.3

5

18
8.4

4
18
8.4

2
18
8.3

2

18
8.3

6
18
8.4

6
18
8.3

4
18
8.3

9
18
8.4

2
18
8.3

4

18
8.4

7

18
8.8

1

18
9.1

1

18
9.0

6
18
9.1

6
18
9.2

4
18
9.2

3
18
9.2

218
9.2

0

18
9.2

4
18
9.3

7

18
9.4

0

18
9.4

3

18
9.3

6

18
9.3

2

18
9.4

8
18
9.2

3
18
9.5

6
18
9.2

6
18
9.2

4

18
9.2

7

18
9.3

0

18
9.3

0 18
9.3

3

18
9.3

4
18
9.4

0
18
9.3

9

18
9.5

5
18
9.5

4

18
9.4

1

18
9.4

1 18
9.4

0
18
9.4

1

18
9.5

5

18
9.6

8

18
9.5

2

18
9.3

6
18
9.4

0

18
9.5

1

18
9.5

4

18
9.5

7

18
9.4

6

18
9.4

5
18
9.4

4
18
9.4

4

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

4
18
9.5

1

18
9.4

6

18
9.4

4
18
9.4

0
18
9.4

3

18
9.5

3
18
9.5

2

18
9.4

0

18
9.4

0
18
9.3

9 18
9.3

818
9.3

5
18
9.3

2

18
9.2

6

18
9.2

6

18
9.2

0

18
9.2

3

18
9.5

3

18
9.3

8

18
9.6

2

18
9.6

6
18
9.6

6

18
9.2

7
18
9.2

7
18
9.3

2
18
9.3

4
18
9.3

1

18
9.3

9
18
9.4

2

18
9.3

8

18
9.4

7

18
9.4

6

18
9.0

9
18
9.0

7

18
9.3

4
18
9.3

6

18
9.2

7
18
9.2

1
18
9.1

7
18
9.1

2
18
8.9

9
18
9.0

2

18
9.5

3

18
9.5

3

18
9.5

4

18
9.4

5

18
9.4

5

18
9.4

3

18
9.3

9

18
9.3

6

18
9.3

6

18
9.3

6

18
9.3

7

18
9.5

2
18
9.5

0
18
9.6

1
18
9.8

3

18
9.8

5
18
9.8

4
18
9.6

7
18
9.4

9
18
9.4

6

18
9.4

8
18
9.5

3

18
9.6

2

18
9.4

9
18
9.2

9

18
9.3

2

18
9.1

7

18
9.3

3

18
9.4

2

18
9.4

0
18
9.3

9
18
9.3

9

18
9.3

0

18
9.4

6

18
9.4

2

18
9.1

8

18
9.2

8
18
9.1

4

18
9.2

5 18
9.0

9
18
9.2

1

18
9.6

2

18
9.4

2
18
9.6

2

18
9.4

0

18
9.3

4

18
9.4

4
18
9.4

1
18
9.2

0

18
9.3

4

18
9.3

3
18
9.0

8
18
9.2

0

18
9.0

3

18
9.1

2

18
8.8

6

18
8.9

8
18
9.1

0
18
9.1

6
18
9.1

6

18
9.1

6

18
9.1

1 18
9.1

1

18
9.0

8
18
9.0

8

18
9.1

0
18
9.0

8

18
9.1

3

18
9.0

4

18
9.4

0
18
9.5

7

18
9.3

8

18
9.4

0
18
9.2

9

18
9.2

8
18
9.4

1

18
9.3

2

18
9.3

9

18
9.3

8
18
9.2

9
18
9.5

0

18
9.4

7

18
9.5

7
18
9.5

7
18
9.6

8
18
9.5

8

18
9.4

8
18
9.3

6
18
9.3

0
18
9.3

1

18
9.2

4

18
9.2

2

18
9.2

4
18
9.3

3

18
9.0

8

18
9.0

9
18
9.1

5

18
9.6

0
18
9.4

8
18
9.4

4
18
9.4

2

18
9.8

318
9.5

0
18
9.3

9
18
9.1

1

18
8.9

2
18
8.9

6

18
9.1

5

18
8.9

6

18
8.8

0

18
8.7

2

18
8.8

9

18
8.3

8

18
8.4

7

18
9.2

8 18
9.4

0

18
9.3

6
18
9.2

3

18
9.2

9

18
9.4

2
18
9.3

7

18
9.3

9

18
9.4

4

18
9.4

8

18
9.5

218
9.2

2

18
9.1

918
9.1

3

18
9.3

318
9.2

7
18
9.1

5

18
9.3

818
9.3

8 18
9.3

8
18
9.4

7

18
9.4

1

18
9.3

3

18
9.4

8

18
9.6

3

18
9.5

0

18
9.5

7 18
9.6

1

18
9.5

0

18
9.5

018
9.5

2

18
9.4

8
18
9.4

4
18
9.5

2

18
9.5

4
18
9.5

0

18
9.4

3

18
9.4

3

18
9.4

4

18
9.4

0

18
8.4

4

18
9.7

8

18
9.7

7

18
9.6

7

18
9.5

4

18
9.6

2

18
9.6

1
18
9.6

6

18
9.6

0
18
9.6

4
18
9.4

7

18
9.4

6

18
9.7

7

19
0.0

5

18
9.5

6

18
9.5

4
18
9.5

2

18
9.4

1
18
9.4

2

18
8.7

9
18
8.7

7
18
8.7

9

18
8.8

2

18
8.5

7

18
9.6

8
18
9.6

4

18
9.5

5

18
9.4

9
18
9.4

5

18
9.5

4
18
9.4

8

18
9.4

7

19
0.4

8
19
0.4

9
19
0.4

9
19
0.5

2

18
8.2

9

18
8.7

8

18
8.6

6

18
8.7

8

18
8.6

1

18
8.5

6

18
9.5

8
18
9.6

6

18
9.5

8
18
9.5

3

18
9.5

0

18
9.5

1

18
9.5

4

18
9.4

9

18
9.4

6

18
9.4

2

18
9.4

4
18
9.4

9
18
9.6

2
18
9.7

2

18
9.7

3

18
9.6

2

18
9.5

5

18
9.5

4
18
9.5

5

18
9.5

6

18
9.5

3
18
9.4

3
18
9.0

9

18
8.9

7

18
8.9

6
18
8.8

6

18
9.1

1

18
9.1

4

18
9.2

5

18
9.2

3
18
9.2

2

18
9.2

1
18
9.3

2

18
9.6

6

18
9.6

7
18
9.3

3

18
9.5

0
18
9.2

7

18
9.5

9

18
9.3

8

18
9.3

6
18
9.5

0

18
9.4

3

18
9.4

6
18
9.3

1 18
9.2

7

18
9.3

218
9.2

718
9.2

5

18
9.2

6

18
9.3

1
18
9.4

0

18
9.3

9
18
9.2

8

18
9.2

0
18
9.1

7

18
9.1

5

18
9.2

8

18
9.1

7

18
9.1

7

18
9.1

9
18
9.1

5

18
9.1

7

18
9.1

9

18
9.1

6 18
9.2

5

18
9.2

2

18
9.1

4

18
9.1

8

18
9.2

7
18
9.2

6

18
9.2

6
18
9.2

2

18
9.2

2
18
9.2

3
18
9.2

7

18
9.2

4

18
9.1

6

18
9.1

6

18
9.1

9

18
9.2

1
18
9.2

4
18
9.2

2

18
9.2

1
18
9.2

3
18
9.2

118
9.2

1
18
9.2

0

18
9.1

6

18
9.3

8

18
9.4

7

18
9.3

4

18
9.4

5

18
9.6

1

18
9.5

8
18
9.6

0 18
9.6

3

18
9.5

1
18
9.6

0

18
9.5

9 18
9.5

6

18
9.5

5
18
9.5

9

18
9.8

5

18
9.8

5

18
9.6

0
18
9.5

6

18
9.1

4
18
9.2

6

18
9.3

7

18
9.2

2

18
9.2

4

18
9.6

2

18
9.5

3

18
9.4

8

18
9.5

6

18
9.3

718
9.2

4

18
9.1

2

18
9.4

1

18A18C

13

11

18
8 
93
 

18
8 
86
 

18
8 
84

 

18
8 
85
 

18
8 
83
 

18
8 
69
 

18
8 
75
 

18
8 
70
 

18
8 
61
 

18
8 
29
 

18
8 
27
 

18
8 
32
 

18
8 
33
 

18
8 
19
 

18
8 
94

 

18
8 
51
 

18
8 
76
 

18
8 
49

 

18
8 
50
 

18
8 
57
 

18
8 
73
 

18
8 
29
 

18
8 
22
 18

8 
40

 

18
8 
52
 

18
8 
51
 

18
8 
46

 
18
8 
52
 

18
8 
39
 

18
8 
74

 

18
9 
18
 

18
9 
08
 

18
8 
47

 

18
9 
00
 

18
9 
02
 

18
8 
36
 

18
9 
14
 

18
9 
24

 
18
8 
83
 

18
8 
47

 
18
8 
40

 

18
9 
40

 
18
9 
38
 

18
8 
89
 

18
8 
96
 

18
8 
97
 

18
9 
09
 

18
9 
18
 18

9 
15
 

18
9 
16
 

18
9 
12
 

18
9 
17
 

18
9 
25
 

18
9 
16
 

18
8 
97
 

18
9 
02
 

18
9 
68
 

18
9 
11 

18
9 
11 

18
9 
12
 

18
9 
19
 

18
9 
19
 

18
9 
13
 

18
8 
99
 

18
9 
39
 18
9 
40

 

18
9 
01
 

18
9 
10
 

18
9 
34

 18
9 
46

 

18
9 
25
 

18
9 
17
 

18
9 
23
 18
9 
23
 

18
9 
08
 

18
9 
19
 

18
9 
24

 

18
9 
08
 

18
9 
10
 

18
9 
09
 

18
9 
09
 

18
9 
07
 

18
8 
92
 

18
8 
90
 

18
9 
19
 

18
9 
13
 

18
8 
03
 

18
9 
03
 

18
8 
98
 

18
9 
08
 

18
9 
06
 

18
9 
00
 

18
8 
92
 

18
9 
14
 

18
9 
15
 

18
8 
86
 18
9 
11 

18
9 
34

 

18
9 
26
 

18
9 
03
 

18
9 
42

 

18
8 
93
 

18
8 
88
 

18
9 
16
 

18
8 
88
 

18
8 
85
 

18
8 
90
 

18
9 
03
 

18
9 
08
 

18
9 
02
 

18
9 
08
 

18
9 
11 

18
9 
15
 

18
9 
11 

18
9 
05
 

18
9 
06
 

18
8 
96
 

18
9 
06
 

18
9 
05
 

18
8 
91
 

18
8 
91
 

18
9 
04

 

18
8 
90
 

18
9 
22
 

18
9 
09
 

18
9 
34

 18
9 
14
 

18
9 
08
 

18
9 
06
 

18
9 
14
 

18
8 
96
 

18
9 
27
 18
8 
81
 

18
9 
03
 

18
9 
04

 

18
9 
05
 

18
8 
94

 
18
8 
90
 

18
8 
90
 

18
8 
87
 

18
9 
20
 

18
9 
23
 

18
9 
13
 

18
9 
35
 

18
9 
05
 

18
9 
18
 

18
8 
95
 

18
9 
19
 

18
8 
89
 

18
8 
84

 
18
8 
83
 

18
8 
31
 

18
9 
21
 

18
9 
49

 
18
9 
46

 

18
9 
47

 
18
9 
46

 

18
8 
98
 

18
9 
40

 

18
9 
22
 

18
9 
38
 

18
9 
14
 

18
9 
64

 

18
9 
25
 

18
9 
49

 

18
9 
50
 

18
9 
32
 

18
9 
53
 

18
9 
49

 

18
9 
33
 

18
9 
51
 

18
9 
51
 

18
9 
32
 

18
9 
58
 

18
9 
57
 18
9 
62
 

18
9 
45

 

18
9 
46

 

18
9 
41
 

18
9 
38
 

18
9 
32
 

18
9 
44

 

18
9 
31
 

18
9 
51
 

18
9 
49

 
18
9 
51
 

18
9 
51
 

18
9 
47

 

18
9 
46

 

18
9 
44

 

18
9 
42

 18
9 
39
 

18
9 
37
 

18
9 
33
 

18
9 
27
 

18
9 
06
 

18
9 
26
 

18
9 
10
 

18
9 
38
 

18
9 
38
 

18
8 
73
 

18
9 
47

 
18
9 
47

 

18
9 
36
 

18
9 
36
 

18
8 
96
 

18
8 
78
 

18
9 
00
 

18
9 
16
 

18
9 
46

 

18
9 
39
 

18
9 
37
 

18
9 
38
 

18
9 
39
 

18
8 
80
 

18
8 
71
 

18
8 
77
 

18
8 
85
 

18
8 
76
 

18
8 
78
 

18
9 
10
 

18
9 
18
 

18
8 
94

 
18
8 
96
 

18
8 
99
 

18
9 
12
 

18
9 
12
 

18
9 
20
 

18
9 
11 

18
9 
10
 

18
9 
00
 

18
8 
64

 

18
8 
78
 

18
8 
35
 

18
8 
34

 

18
8 
29
 18
8 
47

 

18
8 
75
 

18
8 
78
 

18
8 
78
 

18
8 
75
 

18
8 
27
 

18
8 
78
 

18
8 
81
 

18
8 
31
 18
8 
38
 

18
8 
40

 

18
8 
33
 

18
8 
25
 

18
8 
41
 

18
8 
49

 

18
8 
50
 

18
8 
45

 

18
8 
75
 

18
8 
91
 

18
8 
67
 

18
8 
43

 

18
8 
64

 
18
8 
67
 

18
8 
81
 

18
8 
78
 

18
8 
80
 

18
8 
83
 

18
9 
23
 18
9 
35
 

18
9 
17
 

18
8 
99
 

18
9 
36
 

18
9 
23
 

18
9 
40

 

18
9 
56
 

18
8 
94

 
18
8 
96
 

18
9 
09
 

18
9 
23
 

18
9 
22
 

18
9 
15
 

18
9 
18
 

18
9 
17
 

18
9 
27
 

18
9 
48

 

18
8 
94

 

18
9 
23
 

18
9 
00
 

18
8 
91
 

18
9 
24

 18
9 
41
 

18
9 
44

 
18
9 
43

 
18
9 
46

 

18
9 
32
 

18
9 
26
 

18
9 
21
 

18
9 
00
 

18
8 
98
 

18
9 
06
 

18
9 
28
 

18
9 
14
 

18
9 
15
 

18
9 
23
 

18
9 
03
 

18
9 
20
 

18
8 
94

 

18
9 
20
 

18
9 
15
 

18
9 
25
 

18
9 
07
 

18
9 
68
 18
9 
65
 18

9 
64

 

18
9 
39
 

18
9 
54

 
18
9 
29
 

18
9 
75
 

18
8 
94

 
18
8 
96
 

18
9 
31
 

18
9 
10
 

18
8 
95
 

18
8 
84

 

18
9 
04

 18
9 
06
 

18
9 
05
 

18
9 
04

 

18
8 
91
 

18
8 
92
 

18
9 
13
 

18
9 
14
 

18
9 
20
 

18
9 
21
 

18
9 
29
 

18
9 
28
 18

9 
31
 

18
9 
26
 

18
9 
08
 

18
9 
27
 18
9 
13
 

18
9 
30
 

18
9 
28
 

18
9 
36
 

18
9 
15
 

18
9 
09
 

18
9 
06
 

18
9 
11 18
9 
41
 

18
9 
03
 18
8 
86
 

18
8 
85
 

18
9 
10
 

18
8 
82
 

18
8 
87
 

18
8 
86
 

18
8 
90
 

18
8 
99
 

18
8 
97
 

18
8 
98
 

18
8 
99
 

18
8 
77
 

18
8 
78
 

19
0 
00
 

18
9 
60
 18

9 
58
 

18
8 
98
 

18
8 
95
 

18
9 
16
 

18
8 
86
 

18
9 
05
 

18
9 
03
 

18
9 
52
 

18
9 
24

 

18
9 
81
 

19
1 1

8 
19
1 2

1 

18
9 
91
 

18
9 
66
 

18
9 
68
 

18
9 
70
 

18
9 
76
 

19
1 2

0 

18
9 
03
 

18
9 
10
 

18
8 
97
 

18
8 
86
 

18
9 
38
 

18
9 
37
 

18
9 
40

 

18
9 
26
 

18
9 
16
 

18
9 
23
 

18
9 
27
 

18
9 
25
 

18
9 
25
 

18
9 
22
 

18
9 
28
 

18
8 
58
 

18
8 
52
 

18
8 
22
 

18
8 
23
 

18
8 
27
 

18
8 
94

 

18
8 
57
 

18
8 
65
 

18
8 
51
 

18
8 
55
 

18
8 
26
 

18
8 
28
 

18
8 
27
 

18
8 
57
 

18
8 
28
 

18
8 
40

 

18
8 
55
 

18
8 
36
 

18
8 
81
 

18
8 
89
 

18
8 
84

 

18
8 
93
 

18
8 
31
 

18
8 
28
 

18
8 
36
 

18
8 
43

 
18
8 
52
 

18
8 
61
 

18
8 
68
 

18
8 
74

 

18
8 
80
 

18
8 
65
 

18
8 
70
 

18
8 
53
 

18
9 
10
 

18
9 
09
 

18
8 
83
 

18
8 
76
 

18
8 
46

 
18
8 
48

 

18
8 
84

 
18
8 
91
 

18
8 
76
 

18
8 
46

 

18
8 
84

 
18
8 
79
 

18
8 
43

 

18
8 
83
 

18
8 
83
 

18
8 
39
 

18
8 
33
 

18
8 
38
 

18
8 
37
 

18
8 
78
 

18
8 
42

 

18
9 
46

 

18
9 
63
 

18
8 
87
 

18
9 
03
 

18
9 
04

 

18
8 
84

 

18
8 
86
 

18
8 
86
 

18
8 
96
 

18
8 
70
 

18
8 
69
 

18
8 
95
 

18
8 
68
 

18
8 
63
 

18
8 
96
 

18
8 
90
 

18
8 
67
 

18
8 
68
 

18
8 
76
 

18
8 
64

 

18
8 
65
 

18
8 
97
 

18
9 
23
 

18
8 
98
 

18
8 
92
 

18
8 
94

 

18
8 
87
 

18
9 
00
 

18
8 
91
 

18
8 
67
 

18
8 
67
 

18
8 
84

 
18
8 
67
 

18
8 
65
 

18
8 
76
 

18
8 
88
 

18
9 
04

 

18
8 
56
 

18
8 
58
 

18
8 
80
 

18
9 
42

 

18
8 
53
 

18
8 
48

 

18
8 
77
 

18
8 
86
 

18
8 
87
 

18
8 
86
 

18
8 
40

 

18
8 
44

 

18
8 
51
 

18
8 
51
 

19
1 1

5 

18
8 
52
 

18
8 
46

 
18
8 
44

 

18
8 
43

 
18
8 
54

 

18
8 
37
 

18
8 
50
 

18
8 
56
 

18
8 
26
 

18
9 
60
 

18
8 
39
 

18
9 
43

 

18
8 
93
 

18
9 
49

 

18
9 
51
 

18
8 
63
 

18
8 
66
 

18
8 
58
 

18
9 
23
 

18
9 
38
 

18
9 
11 18
9 
13
 

18
9 
01
 

18
9 
11 

18
9 
15
 

18
9 
03
 

18
8 
78
 

18
8 
74

 

18
8 
97
 

18
8 
78
 

18
9 
06
 

18
9 
02
 

18
9 
00
 18

8 
82
 

18
8 
80
 

18
8 
76
 

18
8 
78
 

18
8 
94

 

18
8 
97
 

18
8 
95
 

18
9 
04

 

18
8 
99
 

18
9 
00
 

18
8 
97
 

18
9 
12
 

18
9 
00
 

18
8 
96
 

18
8 
98
 

18
9 
05
 

18
9 
05
 

18
9 
31
 

18
9 
02
 

18
9 
22
 

18
9 
11 

18
9 
44

 

18
9 
42

 

18
9 
18
 

18
9 
29
 

18
9 
29
 

18
9 
37
 

18
9 
22
 

18
9 
22
 

18
9 
04

 

18
9 
40

 
18
9 
40

 

40
05

40
06

4.50 4,0 m3.5
0

6.0
0

5.0
0

4.0
0

1.6
5

5.0
0

6.0
0

5.0
0

1.7
0

5.0
0

6.0
0

5.0
0

2.752.502.502.502.502.502.502.752.506.00

2.75 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.75

5.5
0

7.9
5

6.00

0.95

3.95

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVO

H DN 100

VŠ

FF

Č

ČS2
OM1

AN2

AN1

OM1

ZK

ČS1

ČF

ČS-S

OTK

HUP

H DN 80

Na
bí
jec

í s
ta
nic

e 
44

kW

O

O

OOOOOOOO
O

O

O
O

O
O

O
O

O O O O O O O O

O
O

O
O

O O O O O O O O

O
O

O

O

O

O

O O O O O O O O O O O O O O O O

OOOOOO

O
O

O
O

6.0013.0013.00

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

6.00

2.50 2.50 2.50 2.50 6.00 4.50

2.752.502.502.502.502.502.502.752.506.00 2.50 2.50 2.50 2.50
6.00

3,5
0 m

5.5
0

3.6
0

5.5
0

3.6
0

8.05

2.502.7
0

1.70

1.00

2.0
0

4.00

2.0
0

2.00

2.00

NAPOJENÍ NA ASF. PLOCHU MK PROVEDENO
ZAŘEZÁNÍM POVRCHU A NAVÁZÁNÍM NA
STÁVAJÍCÍ SKLONOVÉ A PROSTOROVÉ ŘEŠENÍ

PROSTOR PRO ZÁSOBOVÁNÍ,
VYZNAČENO FORMOU VDZ

NA ROZHRANÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ JE PROVEDENA VSAKOVACÍ
RÝHA, POVRCH ZELEŇ (VČ. SADOVÝCH ÚPRAV), VSAKOVACÍ RÝHA JE
PROVEDENA V DÉLCE DLE USKUPENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ, ŠÍŘKY cca
1,70 m HLOUBKY 1,50 m, JAKO JÁMA OBALENÁ GEOTEXTILIÍ A
VYPLNĚNA KAMENIVEM FRAKCE 63/125, DLE MOŽNOSTÍ STAVBY JSOU
PROVÁDĚNÉ PLOCHY ODVODNĚNÉ DO PROSTORU VSAKOVACÍ RÝHY

PARKOVACÍ PLOCHY OSA5
26 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056
(KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

NOVÉ KŘIŽOVATKOVÉ PŘIPOJENÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NA
MÍSTNÍ KOMUNIKACI UL. OBVODOVÁ, DOPRAVNÍ PŘIPOJENÍ JE

VZHLEDEM K PLÁNOVANÉMU VYUŽITÍ VYŠŠÍHO VÝZNAMU, PROTO
BUDE POSUZOVÁNO JAKO KŘIŽOVATKOVÉ PŘIPOJENÍ

NAPOJENÍ NA ASF. PLOCHU MK PROVEDENO
ZAŘEZÁNÍM POVRCHU A NAVÁZÁNÍM NA

STÁVAJÍCÍ SKLONOVÉ A PROSTOROVÉ ŘEŠENÍ

ZŘÍZENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DÉLKY 6,0 m
ŠÍŘKY 4,0 m, S PROVEDENÍM NAVAZUJÍCÍ
CHODNÍKOVÉ PLOCHY V TRASE PĚŠÍCH

CHODNÍK PODÉL MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL.
OBVODOVÁ A U REJDIŠTĚ PROVEDEN V ŠÍŘCE 2,0 m,

ZÁSAH DO KOMUNIKACE PROVEDEN V NUTNÉM
ROZSAHU PRO PROVEDENÍ OBRUB V PŘÍMÝCH

LINIÍCH S VYROVNÁNÍM LOKÁLNÍCH POKLESŮ APOD.

OKAPNÍ CHODNÍČEK PODÉL ZS PROVEDEN V ŠÍŘCE
1,0 m PRO MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY, POVRCH
BETONOVÁ DLAŽBA

6.0
0

R3.00

R3.00

VYTVOŘENÍ VSTUPU DO VOZOVKY,
SNÍŽENÁ OBRUBA +20 mm,
OSAZENÍ VAROVNÉHO PÁSU Š=0,40 m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ CHODNÍK S BETONOVOU
DLAŽBOU, PROVEDENÍ ODDĚLENÍ ROZDÍLNÝCH POVRCHŮ
CHODNÍKOVOU OBRUBOU ZAROVNANOU S POVRCHEM

VZHLEDEM K VÝŠKOVÝM POMĚRŮM UKONČENÍ KOMUNIKACE,
BUDE ČÁST ZPEVNĚNÉ PLOCHY A PARKOVACÍCH STÁNÍ S
POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY VYBOURÁNA A PROVEDENA
ZNOVU DLE NOVÉHO VÝŠKOVÉHO ŘEŠENÍ, KOMUNIKACE BUDE
UKONČENA SILNIČNÍ OBRUBOU +120 mm

VYTVOŘENÍ VSTUPU DO VOZOVKY,
SNÍŽENÁ OBRUBA +20 mm,
OSAZENÍ VAROVNÉHO PÁSU Š=0,40 m

PROSTOR PŘECHODU PRO CHODCE NA NAVAZUJÍCÍCH
PLOCH OSAZEN SLP ÚPRAVAMI - VAROVNÝ A SIGNÁLNÍ

PÁS DLE VYHLÁŠKY 98/2009  Sb.

1.65

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
45 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
8 PS VYHRAZENÝCH S POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056 (KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA4
22 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY

ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056
(KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
45 PS S POVRCHEM ZE ZASAKOVACÍ (DRENÁŽNÍ) BETONOVÉ DLAŽBY
8 PS VYHRAZENÝCH S POVRCHEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY
ROZMĚRY PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE ČSN 736056 (KRAJNÍ PS - 2,75 x 4,50-5,0 m, STANDARTNÍ PS - 2,5 x 4,50-5,0 m)

PARKOVACÍ PLOCHY OSA2
2 PS BUS  (ROZMĚR 13,0x3,50 m)

SJEZD KE KOTELNĚ

UV1, NAPOJENÍ DO VSAKOVACÍ
RÝHY PŘÍPOJKOU PVC DN150

R6.00

4.00

3.5
0

3.5
0

4.0
5

4.3
5

4.0
0

R1.00

R2.50

R6.00

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

R2.50

6.00 1.65

R3.00
R3.00

R1.00

R7.50

R1.00

R1.00

6.7
0

1.5
0

1.5
0

16.80

0.05

11.25

1.60

1.70

1.75

1.65

1.50

4.0
0

3.7
0

3.4
0

2,0
%

1,0
%

-2
,0%

1,0
%

1,0%

2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0%

1,0
%

3,0
%

3,0
%

2,0
%

2,0
%

3,0
%

2,0
%

2,0
%

2,5
0%

3,0
%

2,0
%

2,5
0%

3,0
%

3,0%

3,0%

0,50% 0,50%

3,0
%

3,0
%

1,0
%

2,0%

2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0%

3,0%

3,0%

1,0-2,0%

3,0
%

3,0%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 5

OSA2

OSA2

OSA2

O
SA

1
O

SA
1

OSA5

OSA4OSA4

OSA5

O
SA

1

3,0%

2,0
%

3,0
%

3,0
%

1,0
%

-2
,0%

3,0
%

3,0
%

3,0%3,0%

3,0%3,0%

2,0%

2,0%

2,0%

+120

+120

+120

+1
20

+100

+1
00

+100
+1

00
+1

00
+2

0
+1

00
+1

00
+2

0
+1

00
+1

00
+2

0
+1

00
+2

0
+100

+100

+100 +100

+100

+1
20

+1
20

+20

+20 +120

+120

+120
+120

+120

+120

+20+20

+20+20

+120

+1
20

+1
20

+1
20

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+1
00

+100

+100 +100

+100

+100

+100

+100

+100

+100 +100

+1
00 +1

00

+1
20

+1
20

+2
0

+20
+120

2,0
%

3,0%3,0%

1,0%

1,5
0% 1,0
%

1,50-2,0%

1,0-2,0%

1,0-2,0%

1,0
%

0,1

TK
1 

0,
08

21
8

KT
1 

0,
09

72
4

TK
2 

0,
11

88
0

KT2 0,14204

TK3 0,16220

KT
3 

0,
17

08
4

0,1

ZÚ 0,00000+1
,5

5%
74

,2
3

KÚ 0,10958

-1
,9

2%
35

,3
5

0,07423

+1
,5

5%
-1

,9
2%

R=
10

00
,0

0

74
,2

3
35

,3
5

ZÚ
 0

,0
00

00

-0,29%
36,50

KÚ
 0

,2
04

34

+3,00%

4,65

0,
03

65
0

-0,29%+0,00%

R=5000,00

36,5065,21

0,
10

17
1

+0,00%+1,19%

R=1000,00

65,2120,190,
12

19
0

+1,19%+0,25%
R=2000,00

20,19
46,73

0,
16

86
3

+0,25%
-1,17% R=1000,00

46,73
31,06

0,
19

97
0

-1,17%

R=100,00

31,06

ZÚ
 0

,0
00

00

0,0

+0,50%
6,00

KÚ
 0

,0
39

00

+3,00%
6,00

0,
00

60
0

+0,50%
-2,72%

R=100,00

6,0027,00

0,
03

30
0

-2,72%+3,00%

R=100,00

27,006,00

20,00

1-
1

40,00

1-
2

60,00

1-
3

80,00

1-
4

100,00
1-

5

20
,0

0

2-140
,0

0

2-260
,0

0

2-380
,0

0

2-4

11
0,

00

2-5

160,00

2-6

18
0,

00

2-7

O2-R3
L3=8,64

R3=5,50

O2-R
2

L2
=2

3,2
4

R2=
15

,0

O2-R1

L1=15,06
R1=1000,0

2,0
%

2.60 2.45

4.8
0

0.3
0

5.8
5

LŽ1, LINIOVÝ ŽLAB PROVEDEN V LOKÁLNÍM ÚŽLABÍ
U BUDOVY KOTELNY, NAPOJENÍ DO ZASAKOVACÍHO
PROSTORU PŘÍPOJKOU PVC DN150

UV2, NAPOJENÍ DO VSAKOVACÍ
RÝHY PŘÍPOJKOU PVC DN150

4.0
0

P4

P4

E7b
P

IP12

P

IP12
B
U
S

E1
2
x

R2.50

IP11b B20a30

IZ8a

P

E1
2

B1
3

O
B
S
L
U
H
Y

D
O
P
R
A
V
N
Í

M
I
M
O

3
,
5
t

B2
9

STÁVAJÍCÍ SDZ B29 BUDE DOPLNĚNO O
DODATKOVOU TABULKU E3a S POPISEM "150 m"

E1
2

B1
3

O
B
S
L
U
H
Y

D
O
P
R
A
V
N
Í

M
I
M
O

3
,
5
t

OPĚTOVNÉ OSAZENÍ STÁVAJÍCÍHO PO VZDÁLENOSTI
150 m ZA PŘIPOJENÍ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE NA UL.

OBVODOVOU Z DŮVODU ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU
AUTOBUSOVÉ DOPRAVY DO AREÁLU ZS

2,5
0%

2,5
0%

0102030405060708091011

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2324252627282930313233

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
44

45
4647484950515253545556575859

60
61

62
63

64
65

66
67

124125126127128129

IP
6

IP6

ZA
S

ZA
S

IZ
S

IZ
S

Z1
1g

Z11g

Z11g

2,0
0 m

3.5
0

6.7
5

11.551.5013.40

13.405.65

2.7
0

6.45

8.40

B28
B20a

30
P

IZ8b

B28B20a 30 P

IZ8b

E3
a

5
0
0
m

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU A PŘÍSTAVBA TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ  - 8 118 m2

SO 02 - TECHNOLOGIE CHLAZENÍ, TRAFOSTANICE -  378 m2

IO 01 - KOMUNIKACE - ASFALT - 3 576 m2

IO 01 - PARKOVIŠTĚ - BETONOVÁ DRENÁŽNÍ DLAŽBA - 2 157 m2

IO 01 - PARKOVIŠTĚ - BETONOVÁ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ - 137 m2

IO 01 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - BETONOVÁ DLAŽBA NEPOJÍŽDĚNÁ -1 638 m2

IO 01 - KAČÍREK - 14 m2

IO 01 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY - 2 844 m2

IO 01 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY - VSAKOVACÍ - 244 m2

IO 01 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - MLAT NEPOJÍŽDĚNÝ - 451 m2

IO 04 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA V MAJETKU VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s., VENKOVNÍ VODOVOD

IO 07 - PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘADU V MAJETKU VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

IO 05 - AREÁLOVÉ PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN
IO 09 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉ VEDENÍ VN V MAJETKU EG.D, a.s - OTROKOVICE - ZAJIŠŤUJE
VLASTNÍK
IO 05 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉ VEDENÍ NN V MAJETKU EG.D, a.s - OTROKOVICE

IO 05 - AREÁLOVÝ PODZEMNÍ KABELOVÝ ROZVOD VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ
IO 10 - PŘELOŽKA PODZEMNÍHO KABELOVÉHO VEDENÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ V MAJETKU CETIN a.s. -
PRAHA 9 - ZAJIŠŤUJE VLASTNÍK
IO 06 - PRODLOUŽENÍ PODZEMNÍHO OCELOVÉHO STL PLYNOVODU D25 V MAJETKU GASNET - ÚSTÍ NAD LABEM

IO 06 - AREÁLOVÝ ROZVOD NTL PLYNU

IO 03 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ

IO 03 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

JEDNOTNÁ KANALIZACE - VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

JEDNOTNÁ KANALIZACE - NEOVĚŘENÁ TRASA

VODOVOD - VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, a.s.

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VN - ZRUŠENÉ - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VN - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - EG.D, a.s - OTROKOVICE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - NEOVĚŘENÁ TRASA

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VO - KROMĚŘÍŽSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY, s.r.o. - NEOVĚŘENÁ TRASA

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ - CETIN a.s. - PRAHA 9

PODZEMNÍ STL PLYNOVOD - GASNET - ÚSTÍ NAD LABEM

PODZEMNÍ NTL PLYNOVOD - NEOVĚŘENÁ TRASA

OCHRANNÁ PÁSMA STÁVAJÍCÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

LEGENDA PLOCH:
M 1:250
SITUACE  DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ

D.3.2.3.2

12 x A4

1:350

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant
ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY
ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM
FORMÁT

1078/22
DSPS

ČÍSLO VÝKRESU

03/2022

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:
Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Projektová dokumentace pro společné povolení stavby

Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu v KroměřížiAKCE:

OBJEKT:

PŘÍLOHA:

IO 01 - Komunikace, zpevněné plochy a chodníky

ČÁST 2

OSA 1 - PŘIPOJENÍ NA ULICI OBVODOVÁ

LEGENDA KOMUNIKACÍ:

OSA 2 - PŘIPOJENÍ NA ULICI U REJDIŠTĚ

OSA 3 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ VÝCHOD

OSA 4 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ SEVER 1

OSA 5 - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ SEVER 2

P4

LEGENDA OSTATNÍ:

NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SVISLÉ

NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VODOROVNÉ

ROZHLED KŘIŽOVATKY DLE ČSN 736102

ROZHLED PRO NÁVRHOVOU RYCHLOST 30 km/h, Dz=20,0 m

ROZHLED PŘECHODU PRO CHODCE DLE ČSN 736110

SITUACE DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ, ČÁST 2

AutoCAD SHX Text
dla%%158ba

AutoCAD SHX Text
Obvodová

AutoCAD SHX Text
U Rejdiště

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V




